Resultado Preliminar da I Etapa do Edital 001/2020

A CREDE 17 torna público o resultado preliminar da primeira etapa do Edital 001/2020 MAIS PAIC
que trata de Bolsas de Extensão Tecnológica no âmbito do Programa Aprendizagem na Idade Certa –
MAISPAIC.

CANDIDATO SITUAÇÃO

Andréia Alves Gomes APTO

Carlos Henrique Soares da Silva APTO

Dacilene de Franca Torres Pereira APTO

Cosmo Torquato de Andrade APTO

Emanuelle Grace Kelly Santos de Oliveira APTO

Jéssica Moreira Lima Sarmento INAPTO

Tacilânia de Sousa Silva APTO

Thialita Gomes Rufino APTO

Comissão de Seleção da Chamada Pública 001/2020 MAIS PAIC

Icó, 06 de março de 2016